BREJETUBA

cÉ^mieijbal cie ̂ ^ifoetaicc
PORTARIA N° 1256/2017

NOMEIA SERVIDOR EM

SUBSTITUIÇÃO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Considerando princípios constitucionais de moralidade
legalidade, publicidade e eficiência;' ■

'Considerando o processo administrativo n° 3025/2017-
■  'Co cargo em substituição nos termosdo artigo 33 e 35 do Estatuto do Servidor e;

c - Considerando que a substituição depende de ato do Poder
^><ocutivo nos termos do artigo 34 do Estatuto do Servidor. ■ '

b PREFEITO DE BREJETUBAES, SR. JOÃO DQXARMO DIAS, no uso de
suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica Municipai, com
alterações introduzidas posteriormente"

RESOLVE:

\  SnEJETUDA /
"15 üc Ooicmbro dc 1055J

da

Art.1»- Nomear MARIA MATEUS DE SOUZA MORAES, em substituição
servidora EDIUiNE GONÇALVES MEIRA, para o cargo de--Auxiiiar de
Serviços Gerais, em vjrtude de afastamento por Licença MaternWade:

'grafo Único - A substituição se dará no periodo de 17/07/2Ò1T'a
^22/12/2017.

.  : ; 1 i !

Art.Z»- Esta-Portajia entrí em-vião"r na "data de suà publicação, retroàgindo
seus efeitos a 17 de julho de 2017.

Brejetuba-ES, 22 de agosto de 2017.~

JOÃO ucj-.cARrorn dias

Prefeit^de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n® - Tel.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uiiana - Brejetuba/ES